
UCHWAŁA NR XLIII/329/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/317/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 17 października 2022 r. w sprawie 
przyjęcia stanowiska dokumentacyjnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 7 i art 41 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/317/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 17 października 2022 r., w sprawie przyjęcia 
stanowiska dokumentacyjnego  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „w sprawie ustanowienia stanowiska dokumentacyjnego”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A0C055-9810-4DA2-9869-26AEB1F0D0E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wiąże się z omyłką w tytule wprowadzonej Uchwały Nr 
XLI/317/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 17 października 2022 r. sprawie przyjęcia stanowiska 
dokumentacyjnego. Zgodnie z projektem uchwały zaopiniowanym 09.09.2022 przez Regionalną Dyrekcję 
Ochrony Środowiska w Kielcach tytuł powinien brzmieć: „w sprawie ustanowienia stanowiska 
dokumentacyjnego” 

Biorąc pod uwagę powyższe niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały, która podlega publikacji               
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A0C055-9810-4DA2-9869-26AEB1F0D0E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



